АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

//. 04. М /// /З  У / /
с. Залесово

Об утверждении муниципальной комиссии

Руководствуясь Уставом муниципального образования Залесовский район,
распоряжением Правительства Алтайского края от 21.01.2019 г. №8-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемое положение о муниципальной комиссии по
организации и обеспечению сбора исходной информации необходимой для
проведения государственной кадастровой оценки, проверке результатов
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории
Залесовского района и выработке предложений по их принятию.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Залесовского района.